Администрация
сельского поселения
Каменный Брод
муниципального района
Челно-Вершинский
Самарской области
446855. С. Каменный Брод
ул. Садовая, д. 24
Постановление №  16
 от  12 .03.2019 года

«О составе оперативной противопаводковой группы
КЧС и ПБ поселения на 2019 год»

В соответствии с Уставом поселения, в целях оперативного решения вопросов по подготовке организационных и инженерно- технических мероприятий, создания финансовых и материально-технических ресурсов, предупреждения и ликвидации ЧС, связанных с проведением весеннего паводка в 2019 году
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить оперативную противопаводковую группу КЧС и ПБ поселения в следующем составе: Зайцев С.С.- глава поселения- председатель КЧС и ПБ, руководитель группы
Анисимов А.И.- директор ООО СХП « Черемшанское» - зам. руководителя группы
( по согласованию)
Иванов Н.В. - директор ГБОУ СОШ с. Каменный Брод
( по согласованию)
Беззубова Т.В. – ответственный секретарь группы
Кузнецов А.И.- житель села Красная Багана
( по согласованию)
Макаров В.М.-дежурный электромонтер подстанции Самарских электрических сетей (по согласованию)
2.Утвердить план мероприятий по подготовке к пропуску паводковых вод в 2019 году.

Глава  поселения                                                                    С.С.Зайцев